Hymnus. v. vs dominica precedente. Ad m̄gr̄ an. Pa- ter iuste mundus te non cognouit ego autē cognoui te qz tu me misisti. **Oratio.**

O m̄n̄s ep̄itine de⁹ qui hūano ḡni ad imitan- dū h̄militat⁹ exēplū saluato- rē n̄z carnē sumere et crucē

subire fecisti / cede ppiti?
 vt z patietie ipi habere do-
 cumeta z resurrectionis pfor-
 tia mereamur. Et factus per e.
C. Inuit. Ipse non cognouit
 uirtutes meas / quibus iurauit
 ira mea si introibunt in requiem
 mea. **P.** Venite. **Hy.** Auctor
 sa. **f. lxxviii.** **C. In. l. no. an.** Ju-
 dica causam meam / defende me quia
 potes es domine. **P. dicitur bini**
A. Inuidauerit aq. super caput
 meum dixi peris / iuocabo no-
 me tuum domine deus. **A.** Confidat
 qui me persecuntur et non confidat
 ego domine deus meus. **Ps.** Erue a.
Ps. i. In die qui iuocauit te domine
 dixisti nolui timere / iudicasti
 causam meam. Et liberaisti me deus
 meus. **Ps.** In die tribulationis
 mee clamavi ad te quia exau-
 disti me. **Et. Ps. ii.** Fides mei
 se elogauerit a me / notum mei
 Quasi alieni recesserit a me
Ps. Amici mei z proximi mei
 Quia. **Ps. iii.** Altitude domine ad
 me / audire uoces aduersario-
 rum meorum. Aliquid reddidit pro bo-
 no malum quia foderit foueam aie
 mee. **Ps.** In hoc pacis mee in quo
 sperabam ampliatum aduersum me
 superplatarum. Aliquid. **Ps. iiij.**
 He p. das cum ipse deus aliam
 meam / cum uiris sanguinum uita-
 meam. Redime me domine. **Ps.** He
 tradideris me in aias tribula-

tionem meam quoniam insurrexerit in me te-
 stes tuos. **Bedi.** **C. In. ii. no. a.**
 Insurrexerit in me testes tuos
 z metum est iniquitas sibi. **An.**
 Dixerunt ipsi opprimam / vi-
 rum iustum quoniam contrarius est operi-
 bus nostris. **An.** Labia insurgen-
 tium et cogitationes eorum vide
 domine. **De ore le. Ps. v.** Sal-
 uum me fac deus quoniam intrauerit
 aq. visus ad aias meas / ne auer-
 tas faciem tuam a me. Quasi tri-
 bulorum velociter exaudi me.
Ps. Intende aie mee z libera
 eam propter inimicos meos erit
 prope me domine. **Am. Ps. vi.** Noli
 esse mihi domine alienus prope mi-
 hi in die mala / confidant omnes
 qui me persecuntur. Et non con-
 fidat ego. **Ps.** Confidant omnes
 inimici mei. **Et. Ps. viij.** Dominus
 mecum est tamquam bellator / fortis
 propterea persecuti sunt me / in-
 telligere non potuerunt domine
 bant renes z corda. Tibi re-
 uelavi causam meam. **Ps.** Tu autem
 domine sabaoth qui iudicas iuste
 z probas renes z corda. Tibi.
Ps. viij. In ingrediente domino in
 sanctam ciuitatem hebraeorum / pue-
 ri resurrectionem vite pronuntia-
 tes. Cum ramis palmarum / ofa-
 na clamabant in excelis. **Ps.**
 Cum audisset populus quia iesus ve-
 nit hierosolymam exierunt ob-
 uiam ei. Cum ra. **C. In. iiij. noct.**